

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

|              |                                                   |             |          |              |
|--------------|---------------------------------------------------|-------------|----------|--------------|
| Názov stavby | Prípojky v obci Šindliar                          | JKSO        |          |              |
|              |                                                   | EČO         |          |              |
|              |                                                   | Miesto      | Šindliar |              |
|              |                                                   | IČO         |          | IČ DPH       |
| Objednávateľ | Obec Šindliar                                     |             |          |              |
| Projektant   |                                                   |             |          |              |
| Zhotoviteľ   | CEPRAS s.r.o.,Priemyselná štvrť 20,083 01 Sabinov | 45943958    |          | SK2023148512 |
| Spracoval    | Jozef Solár                                       |             |          |              |
|              | Rozpočet číslo                                    | Dňa         | Položiek | CPV          |
|              |                                                   | 7. 12. 2023 |          | CPA          |

### Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

### Rozpočtové náklady v EUR

| A                 | Základné rozp. náklady | B  | Doplnkové náklady   | C                                  | Vedľajšie rozpočtové náklady |
|-------------------|------------------------|----|---------------------|------------------------------------|------------------------------|
| 1                 | HSV Dodávky 4 070,87   | 8  | Práce nadčas        | 13                                 | GZS 0,00                     |
| 2                 | Montáž 7 309,13        | 9  | Bez pevnej podl.    | 14                                 | Projektové práce 0,00        |
| 3                 | PSV Dodávky 0,00       | 10 | Kultúrna pamiatka   | 15                                 | Sťažené podmienky 0,00       |
| 4                 | Montáž 0,00            | 11 |                     | 16                                 | Vplyv prostredia 0,00        |
| 5                 | "M" Dodávky 0,00       |    |                     | 17                                 | Iné VRN 0,00                 |
| 6                 | Montáž 0,00            |    |                     | 18                                 | VRN z rozpočtu 0,00          |
| 7                 | ZRN (r. 1-6) 11 380,00 | 12 | DN (r. 8-11)        | 19                                 | VRN (r. 13-18) 0,00          |
| 20                | HZS 0,00               | 21 | Kompl. činnosť 0,00 | 22                                 | Ostatné náklady 0,00         |
| <b>Projektant</b> |                        |    |                     | <b>D Celkové náklady</b>           |                              |
| Dátum a podpis    |                        |    |                     | 23 Súčet 7, 12, 19-22 11 380,00    |                              |
| Objednávateľ      |                        |    |                     | 24 DP 20,00 % z 11 380,00 2 276,00 |                              |
| Pečiatka          |                        |    |                     | 25 Cena s DPH (r. 23-24) 13 656,00 |                              |
| Dátum a podpis    |                        |    |                     | <b>E Prípochy a odpočty</b>        |                              |
| Zhotoviteľ        |                        |    |                     | 26 Dodávky objednávateľa 0,00      |                              |
| Pečiatka          |                        |    |                     | 27 Kízavá doložka 0,00             |                              |
| Dátum a podpis    |                        |    |                     | 28 Zvýhodnenie 0,00                |                              |
| Pečiatka          |                        |    |                     |                                    |                              |

# ROZPOČET

Stavba: Prípojky v obci Šindliar

Objekt:

Objednávateľ: Obec Šindliar

Zhotoviteľ: CEPRAS s.r.o.,Priemyselná štvrť 20,083 01 Sabinov

Miesto: Šindliar

Spracoval: Jozef Solár

Dátum: 7. 12. 2023

| Č.                             | Kód položky    | Popis                                                                                                                           | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom      | Hmotnosť celkom |
|--------------------------------|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| <b>HSV Práce a dodávky HSV</b> |                |                                                                                                                                 |    |                 |                 | <b>11 380,00</b> | <b>67,226</b>   |
| <b>1 Zemné práce</b>           |                |                                                                                                                                 |    |                 |                 | <b>6 027,01</b>  | <b>35,080</b>   |
| 1                              | 113106121.S    | Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t                                      | m2 | 25,000          | 2,321           | 58,03            | 0,000           |
| 2                              | 113307123.S    | Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t                                | m2 | 25,000          | 6,711           | 167,78           | 0,000           |
| 3                              | 120001101.S    | Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín                                      | m3 | 71,850          | 12,137          | 872,04           | 0,000           |
| 4                              | 132311101.S    | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v homine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím                                         | m3 | 71,850          | 55,980          | 4 022,16         | 0,000           |
| 5                              | 132311119.S    | Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným alebo pneumatickým náradím v homine tr. 4                               | m3 | 21,560          | 16,800          | 362,21           | 0,000           |
| 6                              | 162401101.S    | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1500 m                          | m3 | 35,920          | 3,058           | 109,84           | 0,000           |
| 7                              | 171201101.S    | Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhtutnených                             | m3 | 35,920          | 1,004           | 36,06            | 0,000           |
| 8                              | 174101001.S    | Zásyp sypaninou so zhtutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3                                         | m3 | 16,580          | 3,808           | 63,14            | 0,000           |
| 9                              | 583310003400.S | Štrkopiesok frakcia 0-63 mm                                                                                                     | t  | 28,200          | 8,876           | 250,30           | 28,200          |
| 10                             | 175101102.S    | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 s prehodením sypaniny                                                         | m3 | 4,050           | 10,976          | 44,45            | 0,000           |
| 11                             | 583310000600.S | Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm                                                                                           | t  | 6,880           | 5,960           | 41,00            | 6,880           |
| <b>4 Vodorovné konštrukcie</b> |                |                                                                                                                                 |    |                 |                 | <b>158,65</b>    | <b>15,693</b>   |
| 12                             | 451572111.S    | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm                              | m3 | 8,300           | 19,115          | 158,65           | 15,693          |
| <b>5 Komunikácie</b>           |                |                                                                                                                                 |    |                 |                 | <b>940,26</b>    | <b>14,738</b>   |
| 13                             | 564251111.S    | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhtutnením, po zhtutnení hr. 150 mm                             | m2 | 10,400          | 3,911           | 40,67            | 3,158           |
| 14                             | 564851111.S    | Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhtutnením, po zhtutnení hr. 150 mm                                                    | m2 | 10,400          | 3,950           | 41,08            | 2,911           |
| 15                             | 565182111.S    | Vyrovnanie povrchu doterajšieho podkladu obaľovaným kamenivom ACP hr. 150 mm                                                    | m2 | 10,400          | 19,543          | 203,25           | 4,114           |
| 16                             | 573211111.S    | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2                                       | m2 | 10,400          | 0,700           | 7,28             | 0,007           |
| 17                             | 577144211.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhtutnení hr. 50 mm                     | m2 | 10,400          | 14,932          | 155,29           | 1,348           |
| 18                             | 577144311.S    | Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhtutnení hr. 50 mm           | m2 | 10,400          | 13,414          | 139,51           | 1,348           |
| 19                             | 596911121.S    | Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 40 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm | m2 | 20,000          | 17,659          | 353,18           | 1,850           |
| <b>8 Rúrové vedenie</b>        |                |                                                                                                                                 |    |                 |                 | <b>3 565,46</b>  | <b>1,715</b>    |
| 20                             | 871326004.S    | Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150                                                                | m  | 106,000         | 2,020           | 214,12           | 0,001           |
| 21                             | 286110009900.S | Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, SN8                                                           | m  | 106,000         | 13,460          | 1 426,76         | 1,355           |



